

# P Nielsen ApS

Timianvej 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 05 05 60

## Årsrapport

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

---

Patrick Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P Nielsen ApS Timianvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 05 05 60 Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Direktion</b>	Patrick Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Clubpartner ApS, Risskov Fitness Konge ApS, Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.441 kr. mod -25.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -493.083 kr. mod 9.193.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat sidste år var påvirket af salg af et datterselskab.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.441</b>	<b>-25.527</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-535.465	9.249.897
Andre finansielle indtægter	191.328	1.745
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.151	-42.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>-457.729</b>	<b>9.183.312</b>
Skat af årets resultat	-35.354	9.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-493.083</b>	<b>9.193.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-485.465	749.899
Udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Overføres til overført resultat	0	7.593.115
Disponeret fra overført resultat	-857.618	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-493.083</b>	<b>9.193.014</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.408	842.873
Andre værdipapirer og kapitalandele	887.000	887.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.284.408</u>	<u>1.729.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.284.408</u></b>	<b><u>1.729.873</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425.257	0
Tilgodehavende selskabsskat	192.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	229.856
Andre tilgodehavender	4.193.064	9.039.790
Tilgodehavender i alt	<u>4.810.321</u>	<u>9.269.646</u>
Likvide beholdninger	<u>1.210.753</u>	<u>98.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.021.074</u></b>	<b><u>9.367.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.305.482</u></b>	<b><u>11.097.567</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.408	802.873
Overført resultat	6.745.778	7.603.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.113.186</b>	<b>9.306.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.354	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	21.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	904.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	955	956
Selskabsskat	0	656.209
Anden gæld	148.987	207.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.942	1.791.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>192.296</b>	<b>1.791.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.305.482</b>	<b>11.097.567</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.599	17.740
Andre finansielle omkostninger	<u>44.552</u>	<u>25.063</u>
	<u><b>49.151</b></u>	<u><b>42.803</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.